Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

Avenida Colonizador Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT – Fone: (66) 3521-5030/5829/3716

email: contato@altafloresta.mt.leg.br _ site: www.altafloresta.mt.leg.br

REQUERIMENTO N. 072/2019

Autoria: Vereadores: Charles Miranda de Medeiros e Elisa Gomes Machado.

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA
FLORESTA, ESTADO DE MATO GROSSO, VEREADOR EMERSON SAIS
MACHADO.

Os Vereadores que a este subscrevem REQUEREM, nos termos
regimentais, após ser consultado o Douto e Soberano Plenário, que seja oficiado
o Prefeito Municipal, Senhor Asiel Bezerra de Araújo, para que através do órgão
competente determine:

1. o envio a esta Casa de Leis de amplas e reais informações de todas
os lotes públicos, edificados ou não, que estejam em comodatos, bem como,
cópias dos contratos, devendo constar a data de assinatura e o término do
contrato.

2. o envio de amplas e reais informações de todos os lotes públicos
que estão ocupados sem contrato de comodato, e quais os fatores que se deu esta
ocupação.

3. o envio de amplas e reais informações de todos os lotes públicos
desocupados que existem no município e se tem algum projeto de edificação
pública, bem como, a sua destinação

Nestes termos,
Pede Deferimento.

Sala das Sessões.
Alta Floresta - MT., 25 de outubro de 2019.

 Charles Miranda de Medeiros  Elisa Gomes Machado

 Vereador Vereadora